התקנת מוליכים (09-04)

השחלת מעגלים שונים בצינור משותף

הבעיה

בתקנות החשמל (התקנת מוליכים) התש"ל – 1970 (ק"ת 2569), נקבע בצורה חד משמעית, בתקנה 13(א), כי:
"לא יותקנו בצינור אחד מוליכים מבודדים המשמשים קווים או מעגלים שונים".

בהגדרות לאותן התקנות יש אבחנה ברורה בין "מעגל", היוצא ממבטח ומסתיים בגוף צורך זרם, לבין "קו", המחבר בין לוחות.
מאידך, בתקנה 13(ה), יש היתר להשחלת מוליכים המשמשים קווים שונים באותו הצינור.